[bookmark: _GoBack]
様式第３号
令和　年　　月　　日

富山県知事　様

事業主の所在地
事業主の名称
代表者役職・氏名（自署）
待機場所に関する報告書

　富山県外国人材待機費用支援補助金制度の申請において、申請に係る外国人材の宿泊先が、検疫所に申告した内容(待機場所)と相違ないことを次の通り申し立てます。

記

　検疫所に申告した待機場所等は、下記のとおりで相違ありません。

　　　　　　※行が不足する場合適宜コピーして使用すること　　　（　　/　　枚中）

	氏　名
	本邦入国前14日間の
滞在国・地域
	待機施設名称
	滞在期間

	１

	　泊　日
（　年　月　日～　年　月　日）

	２

	　泊　日
（　年　月　日～　年　月　日）

	３

	　泊　日
（　年　月　日～　年　月　日）

	４

	　泊　日
（　年　月　日～　年　月　日）

	５

	　泊　日
（　年　月　日～　年　月　日）